

**PRIMERA PROPUESTA DE OBRAS  
RECURSOS FAIS 2006  
ELECTRIFICACION  
ZONA URBANO**

**DISPONIBLE: \$ 90,703.00**

No.	OBRA, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO	APORTACION NECESARIA \$	APORTACION A LA FECHA \$	OBSERVACIONES
1.	<b>05193 AMPLIACION (ELECTRIFICACION)</b> CARACOL ENTRE CJON STA. ISABEL Y CJON ALTATA COL. CASA REDONDA LOTES A BENEFICIAR 17 COSTO TOTAL \$ 18,990.00	\$ 5,120.00	\$ 5,120.00 100% (27-MARZO-06)	<b>PAGARON 27-MARZO-06</b>
2.	CALLE EMBARCADERO ENTRE QUINTA CHAPALITA Y TOPE MARISMA COL. QUINTA CHAPALITA RED BENEFICIA 1 LOTES TOTAL : \$ 11,180.00	\$ 1,050.00	\$ 1,050.00 100% (27-marzo-06)	RESPONSABLE: REG. SILVIA FELIX  <b>PAGARON EL 27-MARZO-06</b>

**REMANENTE 2DA. PROPUESTA: \$ 60,533.00**

**PRIMERA PROPUESTA DE OBRAS  
RECURSOS FAIS 2006  
AGUA POTABLE  
ZONA URBANO**

**DISPONIBLE: \$ 226,757.25**

No.	OBRAS, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO	APORTACION NECESARIA \$	APORTACION A FECHA \$	OBSERVACIONES
01	<b>01013 AMPLIACION (AGUA POTABLE)</b>  EJIDO TABLON ENTRE BUGAMBILIA Y AV. MIRADOR COL. VALLES DEL EJIDO RED BENEFICIA 6 LOTES RED 120 ML \$ 47,199.00 HASTA 6 TOMAS \$ 17,940.00 ----- \$ 65,139.00	\$ 5,700.00	\$ 5,700.00 100 % <b>(29-NOV-05)</b>	
02	<b>01013 AMPLIACION (AGUA POTABLE)</b>  MERIDA ENTRE AV. MUNICH Y CALLE MONTERREY COL. JARIPILLO RED BENEFICIA 16 LOTES RED 149.0 ML = \$ 52,000.00 HASTA 16 TOMAS \$ 56,000.00 ----- \$ 108,000.00	\$ 16,000.00	<b>\$ 15,000.00</b> EFECTIVO \$ 1,000.00 DIF. A PAGAR BENEFICI. A JUMAPAM ----- \$ 16,000.00  100%	
03	<b>01013 AMPLIACION (AGUA POTABLE)</b>  ARNOLDO MILLAN ENTRE CANAL PEMEX Y PASCUAL ORTIZ COL. AMP. PINO SUAREZ RED BENEFICIA 8 LOTES RED 65.50 ML \$ 26,200.00 HASTA 8 TOMAS \$ 23,920.00 ----- \$ 50,120.00	\$ 7,600.00	<b>\$ 6,150.00</b> EFECTIVO \$ 1,450.00 DIF. A PAGAR BENEFICI. A JUMAPAM ----- \$ 7,600.00 TOTAL  100 %	

**REMANENTE 2DA. PROPUESTA: \$ 3,498.25**

**PRIMERA PROPUESTA DE OBRAS  
RECURSOS FAIS 2006  
DRENAJE  
ZONA URBANO**

**DISPONIBLE: \$ 453,514.50**

No.	OBRAS, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO	APORTACION NECESARIA \$	APORTACION A FECHA \$	OBSERVACIONES
01	<b>02063 AMPLIACION (ALCANTARILLADO)</b> AV. DEL DELFIN ENTRE AV. CIRCUNV. PLAYAS Y AGUSTIN ARANGO COL. DORADOS DE VILLA RED BENEFICIA 16 LOTES RED 333 ML= \$ 213,798.00 HASTA 16 DESC. \$ 51,520.00 ----- \$ 265,318.00	\$ 20,800.00	<b>\$ 18,100.00 EFVO.</b> \$ 2,700.00 DIF. A PAGAR BENEFICI. A JUMAPAM ----- \$ 20,800.00 100 %	
02	<b>02063 AMPLIACION (ALCANTARILLADO)</b> COLIMA ENTRE GTO. Y PUEBLA; JALAPA ENTRE COLIMA Y ENSENADA COL. JARIPILLO RED BENEFICIA 11 LOTES RED 123.0 ML \$ 71,560.00 HASTA 11 DESC. \$ 35,420.00 ----- \$ 106,980.00	\$ 14,300.00	<b>\$ 12,400.00 EFECTIVO</b> \$ 1,900.00 DIF. A PAGAR BENEFICI. A JUMAPAM ----- \$ 14,300.00 100 %	
03	<b>02063 AMPLIACION (ALCANTARILLADO)</b> AV. ACAPULCO ENTRE B. COLOTEPEC Y CLUB CAMPESTRE COL. MAZATLAN II RED BENEFICIA 6 LOTES RED 35.0 M = \$ 28,980.00 HASTA 6 DESC. \$ 18,561.00 ----- \$ 47,541.00	\$ 7,800.00	<b>\$ 5,200.00 EFECTIVO</b> \$ 2,600.00 DIF. A PAGAR BENEFICI. A JUMAPAM ----- \$ 7,800.00 TOTAL 100 %	
04	<b>02063 AMPLIACION (ALCANTARILLADO)</b> AMAPA ENTRE MAR DE BERING Y CALLE LOS MANGOS COL. VISTAS DEL MAR RED BENEFICIA 4 LOTES RED 49.0 ML= \$ 31,063.00 HASTA 4 DESC. \$ 12,880.00 ----- \$ 43,943.00	\$ 5,200.00	\$ 2,600.00 50 %	

**REMANENTE 2DA PROPUESTA: (\$ -10,267.50)**

**PRIMERA PROPUESTA DE OBRAS  
RECURSOS FAIS 2006  
INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA  
ZONA URBANO**

**DISPONIBLE: \$ 907,029.25**

<b>No.</b>	<b>OBRA, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO</b>	<b>APORTACION NECESARIA \$</b>	<b>APORTACION A LA FECHA \$</b>	<b>OBSERVACIONES</b>
1.	<b>0740 OTROS (TECHUMBRE)</b> E.P. 13 DE SEPTIEMBRE SEVERIANO MORENO S/N FRACC. LOS PORTALES <b>CONST. DE TECHUMBRE</b> 17.5 ML x 16.5 ML= 289 M <sup>2</sup> \$ 173,250.00	\$ 51,975.00	\$ 51,975.00 100 % <b>(08-FEB-06)</b>	
2.	<b>0740 OTROS (TECHUMBRE)</b> J.N. CARMEN SERDAN ENRIQUE PEREZ ARCE ESQ. AV. AMERICAS COL. BENITO JUAREZ <b>CONST. DE TECHUMBRE</b> 16.0 x 14.0 = 224 M <sup>2</sup> \$ 134,400.00	\$ 40,320.00	\$ 40,320.00 100 % <b>(17-FEB-06)</b>	
3.	<b>0740 OTROS (TECHUMBRE)</b> <b>INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA</b> <b>J.N. GABRIELA MISTRAL</b> PLAN DE GPE. ESQ. PLUTARCO ELIAS CALLES COL. FCO. I MADERO <b>CONST. DE TECHUMBRE</b> 15.0 ML x 10.00 = 150 M <sup>2</sup> \$ 82,500.00	\$ 24,750.00	\$ 24,750.00 100 %	
4.	<b>0740 OTROS (TECHUMBRE)</b> <b>INFRAESTRUCUTRA EDUCATIVA</b> J.N. ANABELLA DE GAVICA ISLA DEL BOSQUE S/N COL. LUIS ECHEVERRIA <b>CONST. DE TECHUMBRE</b> 12.0 x 15.0 ML = 180 M <sup>2</sup> \$ 118,800.00	\$ 35,640.00	\$ 35,640.00 100%	
5.	<b>0740 OTROS (TECHUMBRE)</b> J.N AGUSTIN YAÑEZ CEDRO Y AMAPA COL. ARBOLEDAS I <b>CONST. TECHUMBRE</b> 13.20 X 14.50 ML= 191.4 M <sup>2</sup> \$ 114,840.00	\$ 34,452.00	<b>\$ 27,000.00</b> EFECTIVO \$ 7, 452.00 PAGARES ----- \$ 34,452.00 TOTAL  100 %	
6.	<b>0740 OTROS (TECHUMBRE)</b> E.P. LEONA VICARIO B. CALETA ESQ. B. KINO COL. RINCON DE URIAS <b>CONST. DE TECHUMBRE</b> 13.80 x 22.20= 306.36 M <sup>2</sup> COSTO TOTAL \$ 183,816.00	\$ 55,145.00	<b>\$ 53,900.00</b> EFECTIVO 1,245.00 PAGARES ----- \$ 55,145.00 TOTAL	

**REMANENTE 2DA PROPUESTA: \$ 99,423.25**

**PRIMERA PROPUESTA DE OBRAS  
RECURSOS FAIS 2006  
ESC. DIGNA  
ZONA URBANO**

**DISPONIBLE: \$ 181,406.00**

No.	OBRA, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO	APORTACION NECESARIA \$	APORTACION A LA FECHA \$	OBSERVACIONES
1.	<b>0726214 PRIM (MANTENIMIENTO Y MEJORAS)</b> E.P. LAZARO CARDENAS ANGEL FLORES Y PRINCIPAL COL. LA SIRENA REPOSICION VENTANAS DE ALUMINIO COSTO TOTAL \$ 26,862.00	\$ 8,060.00	\$ 8,060.00 100 % <b>(30-NOV-05)</b>	
2.	<b>0726114 CONST. BARDA (PRIMARIA)</b> <b>0726214 MANTENIMIENTO Y MEJORAS</b>  E.P. VENUSTIANO CARRANZA ANTONIO LOPEZ SANTANA ENTRE CLEMENTE OROZCO Y DAVID ALFARO FRACC. VILLA VERDE <b>CONST. DE BARDA Y PORTON</b> COSTO TOTAL \$ 68,600.00	\$ 20,580.00	\$ 20,580.00 100% <b>(14-DIC-05)</b>	
3.	<b>0726214 MANTENIMIENTO Y MEJORAS</b>  E.P. ANGEL FLORES HIDALGO ESQ. FCO. SERRANO COL. CENTRO <b>REMODELACION DE FACHADA</b> COSTO TOTAL \$ 50,935.00	\$ 15,280.00	\$ 15,280.00 (100 %) <b>( 17-DIC-05)</b>	
4.	<b>0740 OTROS (RECONST. DE PISO)</b> <b>(ESC. DIGNA)</b> E.P. GENARO ESTRADA AV. DEL TOREO S/N FRACC. EL TOREO <b>RECONST. DE PISO EN 9 AULAS</b> COSTO TOTAL \$ 44,680.00	\$ 13,402.00	\$ 13,402.00 100% <b>(10-FEB-06)</b>	

**REMANENTE 2DA REMANENTE: (\$ -9,671.00)**

**PRIMERA PROPUESTA DE OBRAS  
RECURSOS FAIS 2006  
CONCRETO HIDRAULICO  
ZONA URBANO**

**DISPONIBLE: 2, 675,736.00**

<b>No.</b>	<b>OBRAS, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO</b>	<b>APORTACION NECESARIA \$</b>	<b>APORTACION A FECHA \$</b>	<b>OBSERVACIONES</b>
01	<b>0411101 CONST. CONCRETO HIDRAULICO</b>  RIO YAQUI ENTRE EMILIANO ZAPATA Y R. USUMACINTA COL. TIERRA Y LIBERTAD 7.00 x 83ML= 581M <sup>2</sup> \$ 254,478.00	( 145.21ML ) \$ 90,030.20 ( 7.50ML ) PyJ \$ 4,650.00 ( 39.96 ML ) ESQ \$ 24,775.20 ----- \$ 60,605.00	\$ 56,846.28 93.80%	
02	<b>0411101 CONST. CONCRETO HIDRAULICO</b>  EMILIANO ZAPATA ENTRE RIO YAQUI Y RIO HUMAYA COL. TIERRA Y LIBERTAD 8.00 x 60ML= 480M <sup>2</sup> \$ 210,240.00	( 90.60 ML ) \$ 62,514.00 (12.5 ML ) ESQ \$ 8,625.00 ----- \$ 53,889.00	\$ 47,500.00 88.14%	
03	<b>0411101 CONST. CONCRETO HIDRAULICO</b>  TOMA DE TORREON ENTRE LORETO BARRAZA Y ANTONIO VILLARREAL COL. FCO. VILLA 7.40 x 92.0 ML= 681 M <sup>2</sup> \$ 319,976.00	( 160.70 ML ) \$ 104,455.00 ( 22.31 ML ) PyJ \$ 14,501.50 (10.0 ML ) ESQ. \$ 6,500.00 ----- \$ 83,453.50	\$ 73,013.00 87.49 %	
04	<b>0411101 CONST. CONCRETO HIDRAULICO</b>  PETROLEOS ENTRE GABRIEL LEYVA Y GOMEZ Z. COL. LOMA ATRAVEZADA 4.00 x 130L= 520M <sup>2</sup> \$ 227,760.00	(224.76ML) \$ 85,409.00 ( 60.0 ML ) PyJ \$ 22,800.00 ----- \$ 62,609.00	\$ 54,503.00 87.05 %	
05	<b>0411101 CONST. CONCRETO HIDRAULICO</b>  TOMA DE CELAYA ENTRE AGUA PRIETA Y TOPE, COL. FCO. VILLA 8.00 x 130ML = 1,040M <sup>2</sup> \$ 455,520.00	(250 ML) \$ 162,500.00 ( 9.5 ML )PyJ \$ 6,395.00 (20.0 ML ) ESQ \$ 13,000.00 ----- \$ 143,105.00	\$ 90,461.84 VEC \$ 20,700.00 RUBEN SARACHO \$ 12,350.00 COM. E. IND ----- \$ 123,511.84  86.30%	

06	<b>0411101 CONST. CONCRETO HIDRAULICO</b> JORGE NEGRETE ENTRE JUSTINO RUBI Y 13 DE ABRIL COL. V. CARRANZA 8.70 x 50 = 435 M <sup>2</sup> \$ 191,400.00	( 80 ML) \$ 60,800.00 ( 40 ML) ESQ \$ 30,400.00 ----- \$ 30,400.00	\$ 25,720.00 84.60%	
07	<b>0411101 CONST. CONCRETO HIDRAULICO</b> LAZARO CARDENAS ENTRE 20 DE JULIO Y CORONEL FIERRO COL. FCO. VILLA 8.00 x 150 ML= 1,200 M <sup>2</sup> \$ 564,000.00	( 237.7 ML) \$ 164,013.00 ( 120.0 ML) ESQ. \$ 82,800.00 ( 9.5 ML)PyJ \$ 6,500.00 ----- \$ 74,713.00	\$ 62,944.30 84.25%	
08	<b>0411101 CONST. CONCRETO HIDRAULICO</b> REVOLUCION ENTRE AGUSTIN MELGAR Y M. DE OCA COL. BENITO JUAREZ 11.40 x 90.0 ML = 1,026 M <sup>2</sup> \$ 449,388.00	( 152.7 ML) \$ 116,052.00 ( 76.50 ML) ESQ. \$ 58,140.00 ----- \$ 57,912.00 ( 20.0 ML) PyJ \$ 15,200.00 ----- \$ 42,712.00	\$ 35,460.00 83.02 %	

**REMANENTE 2DA. PROPUESTA: \$ 2,974.00**

**PRIMERA PROPUESTA DE OBRAS  
RECURSOS FAIS 2006  
AGUA POTABLE  
ZONA RURAL**

**DISPONIBLE:\$ 604,686.25**

No.	OBRAS, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO	APORTACION NECESARIA \$	APORTACION A FECHA \$	OBSERVACIONES
1.	<b>01013 AMPLIACION (AGUA POTABLE)</b> CJON. HUANACAXTLE ENTRE CALLE QUINTA DE LA COMUNIDAD DEL CASTILLO RED BENEFICIA 7 LOTES RED 115.0 ML COSTO TOTAL \$ 60,876.00	\$ 7,000.00	<b>\$ 3,950.00 EFVO.</b> \$ 3,050.00 DIF. A PAGAR BENEFICI. A JUMAPAM ----- \$ 7,000.00 TOTAL  100 % 101	
2.	<b>01013 AMPLIACION (AGUA POTABLE)</b> CALLE DE LA GRANJA Y SIN NOMBRE ENTRE CHULAVISTA Y FINAL DE CALLE EL CASTILLO RED BENEFICIA 16 LOTES RED 215.0 ML \$ 60,494.00 HASTA 16 TOMAS \$ 56,000.00 ----- \$ 116,494.00	\$ 16,000.00	<b>\$ 9,300.00 EFECTIVO</b> \$ 6,700.00 DIF. A PAGAR BENEFICI. A JUMAPAM ----- \$ 16,000.00 TOTAL  100 %	

**REMANENTE 2DA. PROPUESTA: 427,316.25**



**PRIMERA PROPUESTA DE OBRAS  
RECURSOS FAIS 2006  
DRENAJE  
ZONA RURAL**

**DISPONIBLE: \$ 151,171.50**

No.	OBRAS, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO	APORTACION NECESARIA \$	APORTACION A FECHA \$	OBSERVACIONES
1.	<b>02063 AMPLIACION (ALCANTARILLADO)</b> ALAMEDA ENTRE CUARTA Y AMAPA EL CASTILLO RED BENEFICIA 4 LOTES RED 40.0 ML \$ 32,923.00 HASTA 4 DESC. \$ 15,200.00 ----- \$ 48,123.00	\$ 5,600.00	<b>\$ 5,200.00 EFVO.</b> \$ 400.00 DIF. A PAGAR BENEFICI. A JUMAPAM ----- \$ 5,600.00 TOTAL  100 %	
2.	<b>02063 AMPLIACION (ALCANTARILLADO)</b> CJON. HUANACAXTLE ENTRE CALLE QUINTA DE LA COMUNIDAD DEL CASTILLO RED BENEFICIA 7 LOTES COSTO TOTAL \$ 80,366.60	\$ 9,800.00	<b>\$ 5,375.00 EFVO.</b> \$ 4,425.00 DIF. A PAGAR BENEFICI. A JUMAPAM ----- \$ 8,800.00 TOTAL  100 %	

**REMANENTE 2DA PROPUESTA: \$ 22,681.90**

**PRIMERA PROPUESTA DE OBRAS  
RECURSOS FAIS 2006  
INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA  
ZONA RURAL**

**DISPONIBLE: \$ 453,514.50**

No.	OBRA, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO	APORTACION NECESARIA \$	APORTACION A LA FECHA \$	OBSERVACIONES
7.	<b>0725113 PREESCOLAR (CONST. BAÑOS)</b> J.N. CUITLAHUAC LOMA DEL GUAYABO <b>CONST. DE BAÑOS TIPO</b> COSTO TOTAL \$ 48,000.00 <b>(COMUNIDAD MARGINADA)</b>	\$ 4,800.00	\$ 4,800.00 100% <b>(03-FEB-06)</b>	
8.	<b>0740 OTRO (COBERTIZO)</b> J.N. DE LA COMUNIDAD DEL HABAL <b>CONST. DE UN COBERTIZO 12 x 12</b> COSTO TOTAL \$ 98,000.00	\$ 29,400.00	\$ 29,400.00 100% <b>(02-MARZO-06)</b>	
9.	<b>0725113 PREESCOLAR (CONST. BAÑOS)</b> J.N. ANA MA. FERNANDEZ PARDO DEL ZAPOTE DEL CASTILLO <b>CONST. DE BAÑOS TIPO</b> COSTO TOTAL \$ 48,000.00 <b>(COMUNIDAD MARGINADA)</b>	\$ 4,800.00	\$ 4,800.00 100% <b>(02-MARZO-06)</b>	
10.	<b>0724114 PRIMARIA (CONST. AULA)</b> ESC. PRIM. UNESCO ISLA DE LA PIEDRA <b>CONST. DE UNA AULA TIPO</b> COSTO TOTAL \$ 150,000.00	\$ 45,000.00	\$ 42,000.00 93.33 %	
11.	<b>0740 OTRO (COBERTIZO)</b> <b>INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA (RURAL)</b> ESC. PRIM. BENITO JUAREZ QUELITE <b>CONST. DE UN COBERTIZO</b> COSTO TOTAL \$ 108,000.00	\$ 32,400.00	\$ 9,465.00 RBO. 254573 \$ 535.00 DEL RBO. 189929 (CON LA CANTIDAD DE \$ 5,000.00 TOMAR SOLO \$ 535.00) <b>\$ 7, 200.00</b> <b>EFFECTIVO</b> \$ 15,200.00 PAGARES ----- \$ 32,400.00 TOTAL  100 %	

**REMANENTE 2DA PROPUESTA: \$ 1,514.50**

**PRIMERA PROPUESTA DE OBRAS  
RECURSOS FAIS 2006  
ESCUELA DIGNA  
ZONA RURAL**

**DISPONIBLE: \$ 302,343.25**

<b>No.</b>	<b>OBRA, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO</b>	<b>APORTACION NECESARIA \$</b>	<b>APORTACION A LA FECHA \$</b>	<b>RECURSO MUNICIPAL</b>
1.	<b>0726214 MANTENIMIENTO Y MEJORAS</b> ESC. PRIM. DE LA MORA ESCARBADA <b>ELECTRIFICACION PARA UN AULA ENTORTADO E IMPERMEABILIZACION Y UNA VENTANA DE ALUMINIO</b> COSTO TOTAL \$ 32,485.00 (COMUNIDAD MARGINADA)	\$ 3,248.50	<b>\$ 3,248.50 EFECTIVO</b> 100% <b>(03-MARZO-06)</b>	
2.	<b>0740 OTROS (PLAZA CIVICA)</b> ESC. PRIM. GRAL. EMILIANO ZAPATA <b>CONST. PLAZA CIVICA</b> COSTO TOTAL \$ 55,169.95 (COMUNIDAD MARGINADA)	\$ 5,517.00	\$ 5,517.00 100 % <b>(03-marzo -06)</b>	
3.	<b>0724313 EQUIPAMIENTO</b> <b>J.N GENARO ESTRADA</b> <b>COMUNIDAD DE SIQUEROS</b> 40 SILLAS KINDER ME-SK601 \$ 7,000.00 10 MESAS TRAPEZOIDES ME-MT4 \$ 4,025.00 <b>COSTO TOTA \$ 11,025.00</b>	\$ 3,302.50	\$ 3,302.50 100% <b>(09-MARZO-06)</b>	
4.	<b>0740 OTROS (CONST. BEBEDEROS)</b> <b>SECUNDARIA TECNICA # 81</b> EL CASTILLO <b>CONST. DE BEBEDERO</b> COSTO TOTAL \$ 22,578.54	\$ 6,773.57	\$ 6,773.57 100% <b>(09-MARZO-06)</b>	
5.	<b>0724314 EQUIPAMIENTO</b> <b>ESC. PRIM. JOSE FELIPE VALLE</b> EL VENADILLO <b>113 BUTACAS DE MADERA SÓLIDA</b> COSTO TOTAL \$ 41,584.00	\$ 12,475.20	\$ 12,475.20 100% <b>(09-MARZO-06)</b>	
6.	<b>0724314 EQUIPAMIENTO</b> <b>ESC. PRIM. UNESCO</b> ISLA DE LA PIEDRA <b>MOBILIARIO ESCOLAR</b> COSTO TOTAL \$ 9,030.00	\$ 2,709.00	\$ 2,709.00 100% <b>(09-MARZO-06)</b>	
7.	<b>0724314 EQUIPAMIENTO</b> <b>ESC. PRIM. SIXTO OSUNA (MAT)</b> VILLA UNION <b>PUPITRES Y PINTARRONES</b> COSTO TOTAL \$ 121,080.38	\$ 36,324.11	\$ 35,314.52 97.22%	
8.	<b>0740 OTROS (VENTANAS DE ALUMINIO)</b> <b>J.N. LOS LLANITOS</b> <b>VETANAS DE ALUMNIO</b> COSTO TOTAL \$ 10,791.60	\$ 3,237.49	\$ 1,700.00 52.50%	

**REMANENTE2DA. PROPUESTA:( \$ -1,401.22)**

**PRIMERA PROPUESTA DE OBRAS  
RECURSOS FAIS 2006  
CONCRETO HIDRAULICO  
ZONA RURAL**

**DISPONIBLE: \$ 1, 058,200.75**

No.	OBRA, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO	APORTACION NECESARIA \$	APORTACION A LA FECHA \$	RECURSO MUNICIPAL
1.	<b>0411101 CONST. CONCRETO HIDRAULICO</b> PAV. ACCESO AL POBLADO LA URRACA VIEJA (SIN NOMBRE) 1,515.90 M <sup>2</sup> COSO TOTAL \$ 519,321.00	\$ 51,932.00	\$ 51,932.00 100% <b>(03-FEB-06)</b>	
2.	<b>0411101 CONST. CONCRETO HIDRAULICO</b> CALLE ALFONSO SANCHEZ ENTRE CARRETERA INTERNACIONAL Y FCO. PEREZ RIOS VILLA UNION SINALOA 7.40 x 130 ML = 962 M <sup>2</sup> COSTO \$ 467,156.00	(116.0 ML) IMSS \$ 75,900.00 (48.20 ML) \$ 31,330.00 ----- 107,230.00	\$ 75,900.00 70.78%	

**REMANENTE 2DA PROPUESTA: \$ 71,723.75**